Администрация
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      19.06.2018 г. № 112-п
                с. Сакмара

О проведении публичных слушаний

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет, ст.ст. 26, 46.1 Правил землепользования и застройки муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Положением о Публичных слушаниях, утвержденного решением Совета депутатов Сакмарского сельсовета от 30.10.2007 г. № 65, на основании заявления, Свирида Михаила Александровича.

Постановляю:

     1.Назначить  публичные слушания  на 18:00 час. 04. июля 2018 года по вопросу о смене вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 56:25:1101007:1053, площадью 94 кв. м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район с. Сакмара, ул. Пугачева № 33б., 56:25:1101007:1068, площадью 191 кв. м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район с. Сакмара, ул. Пугачева 33а.
      2.Определить место проведения публичных слушаний: Оренбургская область, Сакмарский район, с. Сакмара, ул. Пугачева 33а.
       3. Обнародовать проект решения  по вышеуказанным вопросам и разместить их на официальном сайте муниципального образования Сакмарского сельсовета.
        4. Прием и регистрацию предложений, замечаний и дополнений, полученных от заинтересованных лиц, осуществляет заместитель главы администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Тихов А.В.  в рабочие дни с 08.30 до 18.00, перерыв на обед с 12.30 до 14.00.
        5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        6.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                            В.В. Потапенко